2017年公开招聘人员成绩
	序号
	招聘部门
	招聘岗位
	应聘专业
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩

	1
	马克思主义学院
	教师
	马克思主义基本原理
	林琳
	女
	
	89.80 
	89.80 

	2
	法学院
	教师
	法学
	丛淼
	女
	
	88.60 
	88.60 

	
	
	
	
	邱玉强
	男
	43.50 
	71.20 
	57.35 

	3
	经济与管理学院
	教师
	国际贸易学
	李莹
	女
	
	87.50 
	87.50 

	4
	文学院
	教师
	文艺学
	高杨
	男
	
	88.80 
	88.80 

	5
	东方语言学院
	教师
	俄语
	刘鑫
	男
	94.00 
	92.20 
	93.10 

	
	
	
	
	杨毅
	女
	84.50 
	87.60 
	86.05 

	
	
	
	
	马月婷
	女
	51.50 
	74.60 
	63.05 

	6
	数学科学学院
	教师
	统计学
	李树森
	男
	
	90.20 
	90.20 

	7
	物理与电子工程学院
	教师
	电气类及相关专业
	马建峰
	男
	86.00 
	82.40 
	84.20 

	8
	化学化工学院
	分析测试中心实验教师
	化学
	赵宇
	女
	92.00 
	89.20 
	90.60 

	9
	生命科学与技术学院
	教师
	药学（药物化学或药物分析学）
	刘畅
	女
	
	76.00 
	76.00 

	10
	管理部门
	管理人员
	管理学
	彭亚骏
	女
	84.00 
	75.33 
	79.67 


